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Takdim
Bir genel kültür eseri olan onsekiz ciltlik Rehber Ansiklopedisi ile,
memleketimizde ve belki de İslâm âleminde ilk defâ yayınlanan yine
onsekiz ciltlik İslâm Âlimleri Ansiklopedisi, neşri devam eden Fahr-i kâinat
efendimizin mübârek ve muazzez hayatlarının bütün tafsilat ve haşmeti ile
terennüm edildiği yedi ciltlik Sevgili Peygamberimden sonra şimdi de
Peygamberler Tarihi Ansiklopedisi...

Öz kültürümüze mahsus Türkiye Gazetesi Külliyâtının, her serisi tek başına
bir müessesenin yüzünü ağartacak evsaftadır. Böyle olmakla beraber, daha
şimdiden kütüphânenizi zorlamaya başladığımız bu temel eserlerin neşri
durmayacak ve mâzi ile istikbâl arasına altın köprüler kurmaya devam
edeceğiz.

Millet olarak buna mecbûruz. Medeniyetimizin unsurları üzerinde
düşünmek ve onları bugüne taşımak borcundayız. Ufkun en yüksek
burçlarında asırlardır bayrağımızı dalgalandıran ve bizi cihânın ve târihin
büyük milleti yapan sâdece kılıç ve silâh kuvveti değildir. O ihtişâma
erdiren asıl sır; îmân, ve ilimdir. Doğumuzda ve batımızda yükselen
milletler, evvela kültürde kalkınmış, bilâhare teknolojide tekamül
etmişlerdir. Kültür ve medeniyet, teknik kalkınmanın yetiştirici zemînidir.

Avrupalı münevverlerin, İslâmiyete koştuğu bir zamanda her yavrumuz, her
delikanlımız ve her yetişkinimiz kâinatın baş tâcı Peygamber efendimizi ve
diğer peygamberlerin hayatını iyi öğrenmelidir. Böylece bilenlerle
bilmeyenler bir olmayacak ve ilim, cehâleti mağlûb edecektir.

Elinizdeki bu eser ile ilk insan ve ilk peygamber Âdem aleyhisselâmdan son
Peygamber Muhammed aleyhisselâma kadar, peygamberlerin ibretlerle dolu
hayatlarını öğreneceksiniz.

Uzun yıllar durmadan geceli gündüzlü çalışarak, bu muazzam eser vücûda
geldi. Emeği geçen kıymetli ilim adamlarımıza ve ansiklopedinin
hazırlanışında üstün fedâkarlıklar gösteren arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum.

Bu eseri, aziz milletimize iftihârla takdim ediyoruz. Hayırlı olsun.

Selâm ve saygılarımızla.
1. CİLT
ÂDEM ALEYHİSSELÂM
Yeryüzünde yaratılan ilk insan ve ilk peygamber. Bütün insanların
babasıdır. Çeşitli memleketlerden getirilen toprakları, melekler su ile çamur
yapıp, insan şekline koydu. Mekke ile Tâif arasında kırk yıl yatıp salsâl
oldu. Pişmiş gibi kurudu. Önce Muhammed aleyhisselâmın nûru alnına
kondu. Sonra Muharremin onunda Cumâ günü rûh verildi. Her şeyin ismi
ve faydası bildirildi. Boyu ve yaşı kesin olarak bildirilmedi. Bir rivâyette
boyu beşyüz zra' (ikiyüzelli metre) idi. Cennet’ten çıkınca altmış zra' oldu.
Allahü teâlânın emri ile, bütün melekler, Âdem'e doğru secde etti.
Meleklerin hocası olan iblis, emri dinlemeyip secde etmedi. Kırk yaşında
iken Firdevs adındaki Cennet’e götürüldü. Cennet’te yâhut daha önce,
Mekke dışında uyurken sol kaburga kemiğinden, hazret-i Havvâ yaratıldı.
Allahü teâlâ bunları nikâh etti. Cennet’te, bin yıl kadar yaşayıp, yasak
edilen ağaçtan unutarak, önce Havvâ, sonra kendisi, buğday yedikleri için
çıkarıldılar. Âdem aleyhisselâm, Hindistan'da, Seylan (Serendip) adasına,
Havvâ ise, Cidde'ye indirildi. İkiyüz sene ağlayıp yalvardıktan sonra, tevbe
ve duâları kabûl olup, hacca gelmesi emrolundu. Arafat ovasında, Havvâ ile
buluştu. Kâbe'yi yaptı. Her yıl hac yaptı. Ar
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